闽建法函〔2025〕10 号

2025

福州市住建局、城管委：

根据《关于做好 2025 年度全省行政执法资格专业考试工作

的通知》（闽建办法函〔2025〕5 号）要求，省住建厅于 2025

年 6 月 29 日组织了你市行政执法资格专业考试，现将专业考试

成绩合格人员名单予以公布。请你们配合司法部门做好行政执法

证件申领工作，持续加强行政执法人员专业能力培训，提升行政

执法水平。

附件：2025 年度福州地区行政执法资格专业考试成绩合格

人员名单

福建省住房和城乡建设厅

                                 2025 年 8 月 4 日

（此件主动公开）

 - 2 -

附件

2025

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

1 陈  敏 福州市住房和城乡建设局 合格

2 阳  辉 福州市住房和城乡建设局 合格

3 方岩竹 福州市住房和城乡建设局 合格

4 郑雯琪 福州市住房和城乡建设局 合格

5 姚  榕 福州市住房和城乡建设局 合格

6 林翩翩 福州市住房和城乡建设局 合格

7 陈晓潇 福州市住房和城乡建设局 合格

8 卓昌钰 福州市住房和城乡建设局 合格

9 吴天浩 福州市住房和城乡建设局 合格

10 方  磊 福州市住房和城乡建设局 合格

11 商钱琛 福州市住房和城乡建设局 合格

12 付耀祖 福州市住房和城乡建设局 合格

13 林  楚 福州市住房和城乡建设局 合格

14 何伟阳 福州市住房和城乡建设局 合格

15 张跃新 福州市住房和城乡建设局 合格

16 丁  月 福州市住房和城乡建设局 合格

17 陈铖昌 福州市住房和城乡建设局 合格

18 黄  怡 福州市住房和城乡建设局 合格

19 罗艾琳 福州市住房和城乡建设局 合格

20 谢昱邦 福州市住房和城乡建设局 合格

21 黄晨芸 福州市住房和城乡建设局 合格

22 吴龙生 福州市住房和城乡建设局 合格

 - 3 -

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

23 曾铭辉 福州市住房和城乡建设局 合格

24 李规文 福州市住房和城乡建设局 合格

25 王  鸿 福州市住房和城乡建设局 合格

26 俞  斌 福州市鼓楼区住房和建设局 合格

27 杨  莉 福州市鼓楼区住房和建设局 合格

28 温杨涛 福州市鼓楼区住房和建设局 合格

29 陈丹华 福州市鼓楼区住房和建设局 合格

30 林洪庆 福州市鼓楼区住房和建设局 合格

31 朱  明 福州市鼓楼区住房和建设局 合格

32 邱坤南 福州市仓山区城乡建设局 合格

33 刘剑锋 福州市仓山区城乡建设局 合格

34 李嘉洵 福州市仓山区城乡建设局 合格

35 苏菊梅 福州市仓山区住房保障和房产管理局 合格

36 郑淑雯 福州市仓山区住房保障和房产管理局 合格

37 范惠贤 福州市仓山区住房保障和房产管理局 合格

38 吴城凯 福州市马尾区住房和城乡建设局 合格

39 陈淋莹 福州市马尾区住房和城乡建设局 合格

40 张宏晖 福州市马尾区住房和城乡建设局 合格

41 陈  吉 福州市马尾区住房和城乡建设局 合格

42 林  薇 福州市马尾区住房和城乡建设局 合格

43 何森茂 福州市马尾区住房和城乡建设局 合格

44 张  德 福清市住房和城乡建设局 合格

45 郑  超 福清市住房和城乡建设局 合格

46 黎  明 闽侯县住房和城乡建设局 合格

47 林亨铭 闽侯县住房和城乡建设局 合格

48 宋小丹 闽侯县住房和城乡建设局 合格

49 肖立沅 闽侯县住房和城乡建设局 合格

50 肖隆富 闽侯县住房和城乡建设局 合格

51 郑昊洲 闽侯县住房和城乡建设局 合格

 - 4 -

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

52 黄  龙 闽侯县住房和城乡建设局 合格

53 何小健 闽侯县住房和城乡建设局 合格

54 陈丽珠 闽侯县住房和城乡建设局 合格

55 郑美娜 闽清县住房和城乡建设局 合格

56 林  锋 罗源县住房和城乡建设局 合格

57 何剑鑫 罗源县住房和城乡建设局 合格

58 梁  婷 永泰县住房和城乡建设局 合格

59 冯  丁 福州市城市管理委员会 合格

60 许冰菲 福州市城市管理委员会 合格

61 陈鑫洁 福清市城市管理和综合执法局 合格

62 陈逸曌 福清市城市管理和综合执法局 合格

63 苏靖棋 福清市城市管理和综合执法局 合格

64 高纪豪 福清市城市管理和综合执法局 合格

65 陈嘉豪 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

66 孙  星 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

67 陈  静 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

68 翁  航 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

69 刘子贝 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

70 李  轲 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

71 郑丽敏 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

72 林佳涛 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

73 林晓莹 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

74 蔡  暄 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

75 陈舒雅 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

76 刘伟松 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

77 杨梓芯 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

78 杨  蕊 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

79 王国涛 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

80 张冰灵 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

 - 5 -

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

81 陈嘉馨 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

82 程顺健 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

83 王  韬 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

84 李  昕 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

85 黄琳玲 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

86 黄欣宜 福州市台江区城市管理和综合执法局 合格

87 林蔚倩 福州市晋安区城市管理和综合执法局 合格

88 廖小颖 罗源县城市管理和综合执法局 合格

89 黄志强 罗源县城市管理和综合执法局 合格

90 林志玲 罗源县城市管理和综合执法局 合格

91 林海铭 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

92 林  昕 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

93 曾陈诺 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

94 林婷婷 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

95 陈泓旭 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

96 张清晰 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

97

吴蚕英 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

98 陈梦圆 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

99 黄  天 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

100 许晓东 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

101 黄  婧 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

102 高俊峰 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

103 林鹏飞 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

104 余巧敏 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

105 杨炎玲 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

106 徐兆辉 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

107 王建明 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

108 陈  武 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

109 潘则钦 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

 - 6 -

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

110 马国钟 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

111 王  敏 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

112 江家榕 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

113 林  军 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

114 张  源 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

115 徐婉婷 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

116 李小凡 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

117 李  春 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

118 赵汝河 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

119 黄  斌 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

120 林文峰 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

121 陈  锋 福州市仓山区城市管理和综合执法局 合格

122 林端棋 连江县城市管理和综合执法局 合格

123 易顺清 连江县城市管理和综合执法局 合格

124 何  康 连江县城市管理和综合执法局 合格

125 李家恩 连江县城市管理和综合执法局 合格

126 兰  静 连江县城市管理和综合执法局 合格

127 洪晓君 福州市马尾区城市管理和综合执法局 合格

128 林  秋 闽侯县城市管理和综合执法局 合格

129 许  捷 闽侯县城市管理和综合执法局 合格

130 苏艳君 闽侯县城市管理和综合执法局 合格

131 董胜伟 闽侯县城市管理和综合执法局 合格

抄送：省司法厅、福州市司法局。